
file:///C|/Program%20Files%20(x86)/EasyPHP-5.3.3/www/site_claraco/secu_all%20sites%201&1%20hebergeur_claraco/old.intermodalite.com/qualite/20020524/DonneesDeparts.html[06/07/2012 18:51:36]

Données Départs de Toulouse Matabiau 24/5/2002 de 14h à 20h
Heure

théoriqueD/A
Heure
réelle Retard

Retard
annoncé Tag Matériel

Origine /
Destination Ligne Marque Commentaire M S C F T A TER GL TGV M S C F T A TER GL TGV

14:08 D 14:08 0 0 D 2Z2AQ Brive M TER   0           0     D           D    

14:17 D 14:17 0 0 A 72500 Aquitaine Mazamet S TER     0         0       A         A    

14:24 D 14:36 12 10 B 10 Corail/USI/Corail++22200 Marseille C GL       12         12       B         B  

14:28 D 14:35 7 0 A RIO14+567624 Rodez S TER     7         7       A         A    

14:28 D 14:32 4 0 B RIO10+8620 Ax F TER         4     4           B     B    

14:31 D 14:39 8 0 D Z2Aq*2 7320 7324 Montréjeau T TER           8   8             D   D    

15:36 D 15:36 0 0 B X2129 X2132 XR96207 Aurillac S TER     0         0       B         B    

15:37 D 15:37 0 0 A X72585 Aq L'Isle J A TER             0 0               A A    

15:51 D 15:52 1 0 B RIO11 BB8639 Montauban M TER Toilettes peut mieux faire 1           1     B           B    

15:53 D 15:53 0 0 D 2Z2MP 7310 7381 Ax F TER         0     0           D     D    

15:57 D 15:57 0 0 B X92202+X2127+XR Millau S TER     0         0       B         B    

15:58 D 16:00 2 0 A RRR3 BB48602 Tarbes T TER Pas livrée Fret         2   2             A   A    

16:02 D 16:04 2 0 A X73627+X73523 Mazamet S TER     2         2       A         A    

16:08 D 16:08 0 0 A X73576+X73615 Carmaux S TER     0         0       A         A    

16:10 D 16:10 0 0 A TGVR 520 Lille C TGV       0           0     A           A

16:16 D 16:16 0 0 D Z2Aq*2 Carcassonne C TER       0       0         D       D    

16:22 D 17:02 40 30 A Corail Bordeaux M GL   40             40   A             A  

16:30 D 16:30 0 0 A Corail Tarbes T GL           0     0           A     A  

16:32 D 16:32 0 0 C 7329 sale 7342 repeinte Montauban M TER   0           0     C           C    

16:40 D 16:42 2 0 B RIO Luchon T TER           2   2             B   B    

16:44 D 16:50 6 0 A X2100 Figeac Brive S TER     6         6       A         A    

16:46 D 16:47 1 0 A Corail Paris M GL   1             1   A             A  

16:50 D 16:51 1 0 A Corail Nice C GL       1         1       A         A  

16:50 D 16:53 3 0 A RRRMP  Mazamet S TER     3         3       A         A    

16:55 D 17:05 10 0 B Corail Cerbere C GL       10         10       B         B  

16:59 D 17:00 1 0 B RRR Foix F TER         1     1           B     B    

17:00 D 17:00 0 0 A RIO16 Albi S TER     0         0       A         A    

17:03 D 17:12 9 0 A Corail/Corail+/UIC Bordeaux M EIR   9                 A                

17:03 D 17:08 5 0 A X73(594 631 535) Auch A TER             5 5               A A    

17:05 D 17:10 5 0 A 67533 RRR2 St Sulpice S TER     5         5       A         A    

17:15 D 17:24 9 0 A Corail/UIC Hendaye T TER           9   9             A   A    

17:18 D 17:21 3 0 A Z2 repeinte Carcassonne C TER       3       3         A       A    

17:18 D 17:29 11 0 A 9300+Corail… Brive M TER   11           11     A           A    

17:19 D 17:20 1 0 A X72521aq/72538mp Millau S TER     1         1       A         A    

17:23 D 17:27 4 0 C Z2Aq x 2 Latour de C F TER 7344 non repeinte mais détaguée       4     4           C     C    

17:23 D 17:25 2 0 A RRR8 67400 Mazamet S TER     2         2       A         A    

17:30 D 17:32 2 0 A RIO 508615 Montréjeau T TER           2   2             A   A    

17:34 D 17:40 6 0 A X73500 MP L'Isle J A TER             6 6               A A    

17:38 D 17:40 2 0 A TGVA Paris M TGV   2               2 A               A

17:39 D 17:41 2 0 A X2200 XR XR Aurillac S TER     2         2       A         A    

17:54 D 17:54 0 0 A X73500x2 Mazamet S TER     0         0       A         A    

17:54 D 17:54 0 0 A X72586AQ Auch A TER             0 0               A A    

18:00 D 18:02 2 0 A RIO+67400 Rodez S TER     2         2       A         A    

18:00 D 18:00 0 0 A RRR Foix F TER         0     0           A     A    

18:02 D 18:09 7 0 D Z2 MP Carcassonne C TER       7       7         D       D    

18:03 D 18:04 1 0 A Corail Limoges M EIR   1                 A                

18:11 D 18:11 0 0 B RIO Tarbes T TER           0   0             B   B    

18:14 D 18:14 0 0 D 2Z2AQ Agen M TER   0           0     D           D    

18:23 D 20:11 108 90 B RIB+8619 Perpignan C TER retard annoncé au fur et à mesure (15 puis     108       108         B       B    

18:38 D 18:46 8 0 A X72510 LI Albi S TER     8         8       A         A    

18:40 D 18:46 6 0 A X72502 AQ Auch A TER             6 6               A A    

18:44 D 19:10 26 0 D Z2AQ Foix F TER         26     26           D     D    

18:50 D 20:06 76 60 A Corail Marseille C GL retard annoncé au fur et à mesure (20 puis     76         76       A         A  

18:52 D 19:01 9 0 B 2X2100 + 3XR Mazamet S TER     9         9       B         B    

18:54 D 19:03 9 0 A RRR+8637 Cahors M TER   9           9     A           A    

19:07 D 19:07 0 0 B RIO Montréjeau T TER           0   0             B   B    



file:///C|/Program%20Files%20(x86)/EasyPHP-5.3.3/www/site_claraco/secu_all%20sites%201&1%20hebergeur_claraco/old.intermodalite.com/qualite/20020524/DonneesDeparts.html[06/07/2012 18:51:36]

19:11 D 19:20 9 0 A Corail Bordeaux M GL   9             9   A             A  

19:33 D 19:36 3 0 B Corail Bayonne T EIR           3                 B        

19:36 D 20:21 45 0 D Corail LR Carcassonne C TER       45       45         D       D    

19:37 D 19:39 2 0 A X72500 AQ Rodez S TER     2         2       A         A    

19:43 D 19:43 0 0 D Z2 AQ Foix F TER         0     0           D     D    

Nombre     61               12 18 10 7 9 5 48 8 2                  



file:///C|/Program%20Files%20(x86)/EasyPHP-5.3.3/www/site_claraco/secu_all%20sites%201&1%20hebergeur_claraco/old.intermodalite.com/qualite/20020524/DonneesArrivees.html[06/07/2012 18:51:37]

Données Arrivées de Toulouse Matabiau 24/5/2002 de 14h à 20h

Heure
théoriqueD/A

Heure
réelle Retard

Retard
annoncé Tag Matériel

Origine /
Destination Ligne Marque Commentaire M S C F T A TER GL TGV M S C F T A TER GL TGV

13:50 A 14:25 35 ? A TGV R Lille C TGV       35           35     A           A

14:14 A 14:15 1 0 A 7 Corail+ GL+26000 Paris M GL   1             1   A             A  

14:20 A 14:29 9 5 A 22533+Corail Bordeaux M GL   9             9   A             A  

14:23 A 14:36 13 0 D 2Z2MP 7310 7381 Carcassonne C TER       13       13         D       D    

14:51 A 14:59 8 0 A X72585 Aq Rodez S TER     8         8       A         A    

15:55 A 15:57 2 0 A 5Corail Tarbes T GL           2     2           A     A  

16:00 A 16:03 3 0 A X2200+XR Clermont Fd S TER     3         3       A         A    

16:03 A 16:07 4 0 B RIO+8638 Latour de C F TER         4     4           B     B    

16:17 A 16:52 35 30 A Corail Nice C GL       35         35       A         A  

16:25 A 16:25 0 0 C 7329 sale 7342 repeinte (Zaq) Tarbes T TER Une repeinte         0   0             C   C    

16:30 A 16:34 4 0 A TGVA Paris M TGV   4               4 A               A

16:39 A 16:39 0 0 A RRR+67000 Rodez S TER     0         0       A         A    

16:42 A 16:42 0 0 A Corail Bordeaux M GL Lanternes mobiles entre loc et 0             0   A             A  

16:42 A 16:47 5 0 A X72522 Aq Mazamet S TER Porte devant quai bas (face au   5         5       A         A    

16:50 A 16:56 6 0 B Corail x11 Paris M GL   6             6   B             B  

17:05 A 17:18 13 0 A Z2 Aq repeinte Fenouillet M TER   13           13     A           A    

17:15 A 17:34 19 15 D Corail LR Avignon C TER       19       19         D       D    

17:24 A 17:32 8 0 D 2Z2AQ Montréjeau T TER           8   8             D   D    

17:30 A 17:37 7 0 A X72586 AQ L'Isle J A TER             7 7               A A    

17:46 A 17:49 3 0 D Z2 MP Carcassonne C TER       3       3         D       D    

17:58 A 18:03 5 0 A RIO Montauban M TER   5           5     A           A    

18:17 A 18:59 42 20 D 2Z2 AQ Carcassonne C TER       42       42         D       D    

18:32 A 18:34 2 0 A X72501AQ 72570LI Rodez S TER     2         2       A         A    

18:38 A 18:49 11 0 A Corail TER Pau T TER Attente dans la tranchée         11   11             A   A    

18:40 A 18:41 1 0 A X72605 AQ Mazamet S TER     1         1       A         A    

18:42 A 18:58 16 0 B 2X2100 + 3XR L'Isle J A TER             16 16               B B    

18:46 A 18:53 7 0 B RIO Ax F TER         7     7           B     B    

18:46 A 18:48 2 0 A Corail Bordeaux M GL   2             2   A             A  

19:06 A 19:14 8 0 A Corail Marseille C GL       8         8       A         A  

19:08 A 19:15 7 0 A X2100x2 + 2XR Neussargues S TER     7         7       A         A    

19:21 A 19:29 8 0 A 2X73500 Carmaux S TER     8         8       A         A    

19:25 A 19:25 0 0 A TGVA Paris M TGV   0               0 A               A

19:28 A 19:35 7 0 A RRR+67000 Rodez S TER     7         7       A         A    

19:33 A 19:37 4 0 D Z2 AQ Latour de C F TER         4     4           D     D    

19:40 A 19:46 6 0 A RRR Montrejeau T TER           6   6             A   A    

Nombre     35               9 9 7 3 5 2 24 8 3                  

Non renseignés:  

19:51 a ? ? ? ? ? Brive M TER                     ?           ?    


	DonneesDeparts
	Disque local
	C:\Program Files (x86)\EasyPHP-5.3.3\www\site_claraco\secu_all sites 1&1 hebergeur_claraco\old.intermodalite.com\qualite\20020524\DonneesDeparts.html


	DonneesArrivees
	Disque local
	C:\Program Files (x86)\EasyPHP-5.3.3\www\site_claraco\secu_all sites 1&1 hebergeur_claraco\old.intermodalite.com\qualite\20020524\DonneesArrivees.html



